
 

 

 
VALSTYBINĖS KELIŲ TRANSPORTO INSPEKCIJOS 

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS KELIŲ TRANSPORTO INSPEKCIJOS PRIE SUSISIEKIMO 

MINISTERIJOS VIRŠININKO 2014 M. BALANDŽIO 24 D. ĮSAKYMO NR. 2B-81 „DĖL 

CENTRALIZUOTOSIOS TECHNINĖS APŽIŪROS DUOMENŲ BAZĖS NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. birželio 21 d. Nr. 2BE-158 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Centralizuotosios techninės apžiūros duomenų bazės nuostatus, 

patvirtintus Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos viršininko 

2014 m. balandžio 24 d. įsakymu Nr. 2B-81 „Dėl Centralizuotosios techninės apžiūros duomenų 

bazės nuostatų patvirtinimo“: 

1.1. pakeičiu 5 punktą ir jį išdėstau taip: 

„5. CTADB duomenys tvarkomi vadovaujantis Lietuvos Respublikos saugaus eismo 

automobilių keliais įstatymu, Reikalavimais įmonėms, atliekančioms motorinių transporto 

priemonių ir jų priekabų privalomąją techninę apžiūrą, ir kvalifikacijos reikalavimais darbuotojams, 

patvirtintais Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2008 m. spalio 6 d. įsakymu Nr. 3-375 „Dėl 

Reikalavimų įmonėms, atliekančioms motorinių transporto priemonių ir jų priekabų privalomąją 

techninę apžiūrą, ir kvalifikacijos reikalavimų darbuotojams patvirtinimo“, Motorinių transporto 

priemonių ir jų priekabų privalomosios techninės apžiūros atlikimo tvarkos ir Europos ekonominės 

erdvės šalyse atliktos privalomosios techninės apžiūros pripažinimo sąlygų ir tvarkos aprašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2008 m. spalio 24 d. įsakymu Nr. 3-406 „Dėl 

Motorinių transporto priemonių ir jų priekabų privalomosios techninės apžiūros atlikimo tvarkos ir 

Europos ekonominės erdvės šalyse atliktos privalomosios techninės apžiūros pripažinimo sąlygų ir 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, Techninės apžiūros rezultatų kortelės (ataskaitos) naudojimo 

(pildymo) tvarkos aprašu, patvirtintu Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo 

ministerijos viršininko 2014 m. balandžio 11 d. įsakymu Nr. 2B-76 „Dėl Techninės apžiūros 

rezultatų kortelės (ataskaitos) naudojimo (pildymo) tvarkos aprašo patvirtinimo“, šiais Nuostatais ir 

kitais teisės aktais.“; 

1.2. pakeičiu 6 punktą ir jį išdėstau taip: 

„6. Nuostatuose vartojamos sąvokos apibrėžtos Lietuvos Respublikos saugaus eismo 

automobilių keliais įstatyme ir Motorinių transporto priemonių ir jų priekabų privalomosios 

techninės apžiūros atlikimo tvarkos ir Europos ekonominės erdvės šalyse atliktos privalomosios 

techninės apžiūros pripažinimo sąlygų ir tvarkos apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministro 2008 m. spalio 24 d. įsakymu Nr. 3-406 „Dėl Motorinių transporto priemonių 

ir jų priekabų privalomosios techninės apžiūros atlikimo tvarkos ir Europos ekonominės erdvės 

šalyse atliktos privalomosios techninės apžiūros pripažinimo sąlygų ir tvarkos aprašo 

patvirtinimo“.“; 

1.3. panaikinu 7.4.17 papunktį; 

1.4. panaikinu 7.6.3. papunktį; 

1.5. pakeičiu 7.13 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„7.13. techninės apžiūros rezultatų kortelių (ataskaitų) apskaitos duomenys – techninės 

apžiūros rezultatų kortelių (ataskaitų) elektroninis archyvas Asociacijoje ir įmonėse;“.  



 

 

2 

2. Šis įsakymas nustatyta tvarka skelbiamas Teisės aktų registre ir Valstybinės kelių 

transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos interneto svetainėje.  

 

 

 

L. e. Inspekcijos viršininko pareigas             Darius Sadaunykas  


